2021年6月16日

御見積書
トラストホーム 様

下記のとおりお見積もり申し上げます。

御見積金額

¥341,000
（株）　トラストホーム

代表取締役　市丸耕一朗

邸名 トラスト様邸 　〒812-0063 福岡市東区原田1丁目41-12　1-Ｂ

施工住所 福岡市東区原田1-41-12 ℡　092-627-1400 Fax  092-627-1401

工事概要 屋根塗装工事（シリコン樹脂弱溶剤1液）

見積有効期限 見積発効日より1ヶ月

見積No 担当者 市丸　耕一朗

名称  数量 単位 金額

1 仮設工事 1 式 161,500

2 屋根塗装工事 1 式 148,500

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

特記事項
小計 ¥310,000

消費税 ¥31,000

合計 ¥341,000

トラスト様邸 外壁屋根塗装工事（シリコン樹脂）

名称 仕様 数量 単位 単価 金額

1 仮設工事

仮設足場 メッシュ含む 200 ㎡ 700 140,000

養生 マスカー テープ等 1 式 8,000

洗浄 高圧洗浄 90 ㎡ 150 13,500

小計 161,500

名称 仕様 数量 単位 単価 金額

2 屋根塗装工事

下塗り 1液ベストシーラー 90 ㎡ 450 40,500

中塗り ファインシリコンベスト（シリコン樹脂・弱溶剤1液） 90 ㎡ 600 54,000

上塗り ファインシリコンベスト（シリコン樹脂・弱溶剤1液） 90 ㎡ 600 54,000

小計 148,500